
ZARZĄDZENIE NR 11/F/2008 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 29 sierpnia 2008 r. 
 
 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2008 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188, ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami), Uchwały Nr XII/62/2007 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia     
27 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2008 z 
późniejszymi zmianami 
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
 
1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

758 
921 

rozdz.75818 
rozdz.92105 

§ 4810 
§ 4300 

rezerwy 
zakup usług pozostałych 

10.551,00
600,00

 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

801 
921 

rozdz.80113 
rozdz.92105 
 
 
 
 
rozdz.92109 

§ 4110 
§ 4110 
§ 4120 
§ 4170 
§ 4210 
§ 4260 
§ 4260 

składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na fundusz Pracy 
wynagrodzenia bezosobowe 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup energii 
zakup energii 

600,00
214,00
37,00

3.400,00
2.400,00
1.000,00
3.500,00

 
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

7.780.719,89
8.801.196,89

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 
 
 
 

 1



U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym zarządzeniu dotyczą: 

1. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału: 
• 92105 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych § 4300 (zakup imprez 

artystycznych) a zwiększono w § 4170 wynagrodzenia bezosobowe 
(przeprowadzenie autorskiego programu artystycznego wróżki czarodziejki) 

      2.   zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa  
            budżetowa) i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.: 

• 80113 z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne (od umowy 
zlecenie – poprzednia umowa zawarta była ze studentką do dnia 31.08.2008 r. 
i nie było obowiązku naliczania składek). 

• 92105 z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz 
Pracy, na prowadzenie gry na instrumencie muzycznym (umowa zlecenie), 
zakup nagród w związku z ogłoszonym konkursem wieńców dożynkowych z 
okazji Gminnych Dożynek 2008 r., opłatę za pobór energii podczas 
zorganizowanej imprezy plenerowej. 

• 92109 z przeznaczeniem na opłatę za pobór energii w świetlicach wiejskich 
(większe zużycie). 

 2


